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Information om 

Vasa Order Of America National Archives INC 

Vår uppgift är att bevara skrifter, bilder, information, och föremål som kan 

gagna våra efterlevande, både när det gäller personlig som övrig forskning, 

eller underlag för din utbildning. 

Hos oss finner Du: Museum, Bibliotek, Arkiv, samt ett konferensrum och 

en utställningslokal som kan användas för medelstora möten, utställningar, 

eller privata sammankomster. Du kan också sitta ner och lyssna på Lennart 

Setterdahls unika inspelningar av Emigranter som kom över till USA runt  

1900 talet, Kanske har Du tur att finna dina förfäder, det finns ce 1400 

kassetter att söka på, kassetterna omvandlas för närvarande till digital 

media. 

Du kan också sitta ner och läsa alla underbara tack brev som kom från 

Sverige under 40 – talet, Då Vasa Ordern Of America skickade kaffe till 

ålderdomshemmen i Sverige, idag har vi två  vackra inbunda böcker med 

dessa tackbrev, och underbara svart-vita foton på damer och herrar som 

njuter av kaffestunden, från samtliga län i Sverige. 

I vårt bibliotek finns det gamla och nya böcker på Svensk och Engelska, 

många av böckerna är på Svenska men tryckta i USA, det finns en stor 

samling böcker som bygger på Emigranternas svårigheter på överresan, 

samt böcker med register och bilder på folk som kom över till olika platser i 

USA. 

Naturligtvis finner Du även Wilhelm Mobergs böcker, såväl som Lilly 

Setterdahls böcker, bland annat i Emigranterna spår till hennes nyutgivna 

bok om Titanic and the Swedes, Not my time to die. 

Du kan göra forskningar i en samling av (även dom inbundna) Vasa Star 

genom åren, eller Galva magazin, en numera nerlagd tidning. 

I vårt museum hittar Du många Alster som godhjärtade människor har 

skänkt till arkivet under åren, såsom träföremål, olika verktyg, mynt och 
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frimärks samlingar, handmålade möbler och tavlor, samt många, många 

mera alster. 

Just nu arbetar vi med vår stora utställning som äger rum under  

Juni månad 2013, utställningen är baserad på Same folkets Historia, till 

denna utställning behöver vi volentärer, övernattning kan ordnas i byn, 

eller i dess omnejd, som volentär får Du möjlighet att se och uppleva livet 

på prärien, bland farmare och genuina Amerikanare många med Svensk 

anknytning . 

I vår omgivning finns möjlighet att golfa, göra Historiska besök till olika 

museum, besöka casino (ålder 21 år) shoppa, ta en båttur på Mississippi 

river, och mycket, mycket mera! 

Ansökningen gällande volentärer tas endast emot via mail. Volentärerna 

bekostar samtliga utgifter resor upphälle samt eventuella personliga 

försäkringar själva. 

Du som vill komma hit och vara volontär skicka ett mail till 

viktoria.vasaarchives@gmail.com 

Berätta om Dej själv, ålder, och varför Du önskar att komma hit, glöm ej 

heller att informera oss om Du är Medlem i Vasa Ordern, vi emotser gärna 

att även  äldre med erfarenhet skickar en ansökan. 

För mera information gällande utställningen se länken 

 

 

 

Ständig information på vår hemsida i mitten av Aug 2012.  

Vill Du/Ni donera pengar till vår utställning, kontakta vår 

ekonomiansvarig. Vill Du besöka vår utställning,  samt boka hotell, biljetter 

eller har andra frågor så kommer det att finnas fullständig information 

 Jake Gruel  Tel:  001-262-894-5301 

mailto:viktoria.vasaarchives@gmail.com
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Vill ditt Företag ha en reklamplats på allt material såsom inbjudningar, 

inträdesbiljetter, som skickas till och visas på vår Hemsida i Sverige, USA 

och Canada, och för De som besöker vår hemsida, från 1 sep 2012 – sista 

Juni 2013 

Reklamen kommer naturligtvis också även att visas upp i Arkivet under 

Utställningen 

Kostnaden är 1000 dollar eller ca 6700 svkr (beror på dagskursen) 

Kontakta: Viktoria Kofoid-Almgren 

Tel: 001-309-927-3898 
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våra öppet tider är 

tisdag - lördag 10.00-16.00 

söndag 11.00-15.00 

måndagar stängt 

 

Vid önskemål om besök på andra tider kontakta Arkivet. 

stängt 20 december till April 
 

VASA ORDER OF AMERICA NATIONAL ARCHIVES INC.  

Viktoria Kofoid - Almgren 

Archivist - Manager 

109 South Bishop Hill 

P.O Box 101 

Bishop Hill, IL, 61419 

Tel/Fax 001 (1) 309 927 3898 


